
پنجشنبه 29 شهريو 1403 - شما� 12906 -  سا	 چهل � ششم 6

موضو! مناقصه : عمليا� حمل با� مو�� شـيميايى شامل �سـتاير� منومر 
 گا�پنتا� �� 
بند� عسلويه 
 ساير مناطق �ير�� به �ستا� گلستا� شهرستا� گنبد ، شهر' صنعتى گنبد 

شركت بانيا� پليمر گنبد
- شـركت بانيا�پليمر �� نظر ���� عمليا� حمل 
 نقل تانكر� مو�� شـيميايى 
 مخا�� تحت 
فشا� گا� پنتا� به ميز�� سالانه 50000 �لى 70000 تن �� بند� عسلويه 
 تبريز 
 سايرنقا$ 


�جد شر�يط 
�گذ�� مينمايد. ��ير�� به شركت �� طريق مناقصه عمومى به پيمانكا
�� تمامى �شـخا@ حقيقى 
 حقوقى كه 
�جد شـر�يط مالى 
 عملياتـى كه مالكيت حد�قل 30 
�نو 
 يا �يويكو هستند 
 مايل به شركت ، C�� ، 
�سـتگاE كشـندE با سيستم ها� �سكانيا ، 
لو
� مناقصه ميباشـند �عو� ميشـو� مسـتند�� لا�H �� جمله فتوكپى �ساسنامه 
�سنا� مالكيت �
كشـندE ها  ، گو�هى هوشـمند 
 مشـخصا� سيستم جى پى �I كشـندE ، ليست قر�����ها� 
مشـابه منعقد شـدE مرتبط با موضوN مناقصه به همر�E تصوير مفاصا حسـاK پيمانها� سابق 
�خو�سـت � Eنها به همر�R ثبـا� مالكيت� T�، ليسـت ماشـينها� تحـت تملك به همـر�E مد�
�I گنبد شـهرT صنعتى ، �فترمديرعامل شـركت �R مناقصه به �فتر شـركت به �شـركت �
بانيا�پليمرگنبد سـهامى خا@ ��سـاV نمايند.بديهى �سـت كه ��سـاV مد��T بر�� شـركت 
 �
�صله � T�
 �ين شـركت پس �� بر�سـى �سنا� 
 مد� Eكنندگا� هيچ گونه حقى �يجا� نكر�
چا�چوK ضو�بط 
 مقر��� ��خلى خو� �� شـركتها 
 يا �فر�� حقيقى 
�جد شـر�يط با توجه به 

.��
R شركت ،  �عو� بعمل خو�هد Eتصميم هيا� مدير 
صرفه 
 صلا] شركت 

 تضمين  Eتضمين سلامت كالا� حمل شد 
-به �ليل حساسيت بالا� مو�� موضوN مناقصه ، 
تحويل 126 �سـتگاE تريلر مو�� 
مخز� �V پى جى 
 همچنين تضمين حمل به موقع 
 شـبانه 

 سـاير شـر�يط ضمن قر����� فى مابين كا�فرما 
 پيمانكا� ، برندE مناقصه موظف �ست  ��
�
�ياV ضمانت نامه بانكـى معتبر 
 يا 
ثيقه �مو�V منقوV يا غيرمنقوV تا ��بـه ميز�� 3500 ميليا
�عايت هر يك �� مو��� فوf �� سو�  Hعد ��مبلغ فوf تحت �ختيا� شركت قر�� �هد تا �� صو


ثايق جبر�� خسا�� نمايد. 
پيمانكا� ، كا�فرما بتو�ند �� محل ضمانت نامه 
 ��-پيمانكا� موظف �ست كه تمامى تانكرها� شركت بانيا� پليمر �� قبل 
 بعد �� تخليه به صو

پلمپ تحويل نمايد
 به صو�� يك طرC خالى تا محل با�گير� طى مسير نمايد.
-چنانچه با�گير� 
 حمل به �لايل مختلف توسـط پيمانـكا� به تعويق �فتا� تمامى هزينه ها� 


 جريمه �R بر�بر با 2 ��صد ���i كالا� حمل شدE بر عهدE پيمانكا� ميباشد. ������نبا
-تضمين سلامت با� منو$ به تاييديه �RمايشگاE مستقر �� كا�خانه بانيا� پليمر ميباشد.


شنبه 9 مهر 1403 ميباشد.� �
� ��Rخرين مهلت تحويل مد��T : تا پايا� 
قت ���
 Iتلفن 09113769415  تما E�-متقاضيا� ميتو�نند جهت كسـب �طلاعا� بيشـتر با شـما

حاصل نمايند.
هيئت مدير0 شركت 

9گهى (نوبت �
7) مناقصه عمومى شركت بانيا� پليمر گنبد سهامى خا3
به شما�0 ثبت 1145 
 شناسه ملى 10700073215


 فر9
��0 هاE كشا
��E شهر���E قز
ين �� نظر ����، عمليا� �حد�n با���چه  Eسا�ما� ساماندهى مشاغل شـهر
�� �� �عتبا���  عمر�نى سا�ما�  به ��يف بو�جه 320605003 به   ��
مهديه 
�قع �� ميد�� جانبا��� �بتد�� خيابا� پير
 �� Nنمايد. لذ� متقاضيا� مى تو�نند جهت �طلا ��تبه حد�قل پايه 5 �شته �بنيه) 
�گذ� ���شركت ها� 
�جد صلاحيت (��

�يافت نمايند.� �� ��I �ينترنتى www.setadiran.ir مر�جعه 
 �سنا� مذكو�R يافت �سنا�  مناقصه به�� 
شر�يط 
 ��* برگز��� مناقصه صرفاً �� طريق سـامانه تد��كا� �لكتر
نيكى �
لت (www.setadiran.ir) ميباشـد 
 به صو
 Hيابى كيفى پذيرفته شـه باشند �قد���� �سـنا� مناقصه 
 مناقصه گر�نى كه �� مرحله �� Eصلاحيت قيد شـد ���مناقصه عمومى با شـركت ها� ��

 �صل سپر�E شركت �� مناقصه (پاكت �لف) به ميز��  Eشـد ��
 s مى بايسـت �� سامانه با�گذ� K ،يابى، �لف��� Hمى گر��. پاكت ها� �سـتعلا

� �سنا� به �بيرخانه سا�ما� تحويل گر��.� s�مند

 �R s ها �قد�H خو�هد شد. K ،يابى، نسبت به با�گشايى پاكت ها� �لف��� صو�� پذيرفته شد� �� فرRيند �� 
 Eيابى كيفى شد��* مناقصه گر�� �بتد� �

* تضمين شركت �� مناقصه: 13/783/303/460 �ياV مى باشد.   
* O��9: قز
ين، خيابا� �ما7 خمينى (�0)، با��� سعا��، ساختما� شهر���E، طبقه �
M تلفن: 028-33656420-8

Eشهر��� E��

 فر9
��0 هاE كشا Eـ �ئيس سا�ما� ساماندهى مشاغل شهر Eصغر �لهيا�� شناسه Rگهى 1789169 

فر�خو�� 9گهى مناقصه �
 نوبته

 Eسا�ما� ساماندهى مشاغل شهر
E��

 فر9
��0 هاE كشا

� نظر ���� خريد 
 پخش Rسفالت مو�� نيا� معابر سطح � Eستا� مركز� Eشركت جها� خانه سا�

�جد شر�يط 
�گذ�� نمايد. �شهرT شهيد سليمانى �� �� طريق مناقصه عمومى به پيمانكا

بدينوسـيله �� �شـخا@ حقيقى 
 حقوقى 
�جد شـر�يط �عو� مى گر�� جهت ��يافت �سـنا� 
��T - �نتها� خيابا� قائم مقاH فر�هانى - ميد�� �ماH حسين(N) - شركت جها� خانه سا�� � :I��R مناقصه به

مر�جعه نمايند. تلفن : 3 – 08634350301

�نامه به عهدE برندE مناقصه مى باشد.� �
 هزينه ��R sگهى � Eسنا� مناقصه بو�� �* ساير �طلاعا� 
 جزئيا� �

�� يا قبوV هر يك �� پيشنها�ها مختا� �ست. �* شركت جها� خانه سا�� �
Eستا� مركز� Eشركت جها� خانه سا�

M
9گهى مناقصه عمومى تك مرحله �E نوبت �

Eعا� 
9گهى �عو� به مجامع عمومى فوW �لعا�0 
E�

 ��مپر E��
بطو� فوW �لعا�0 شركت كشا

جو�� �لائمه (سهامى خا3) به شما�0 ثبت 50757 

 شناسه ملى 10100959169 

بدينوسـيله �� كليه سـهامد���� شـركت مزبو��عو� مى شـو� تا �� جلسـا� 
 I��
 عا�� بطو� فـوf �لعا�E شـركت مزبو� كه  Eلعـا�� fمجامـع عمومـى فو
1403/7/10 �� محل  z�
شـنبه مـو� �
�سـاعت ها� 10 صبـح 
 11 صبـح 
(تهر�� – شهرسـتا� تهر�� – بخش مركز� – شـهر تهر�� – قلهك – كوچه 
شـهيد �مير�ضا يز�� – خيابا� شهيد حساH محمد عر�قى – پلاT 32 – طبقه 


�حد 1) تشكيل ميشو� حضو� بهم �سانند. – 1
�سـتو� جلسـه مجمع عمومى فوW �لعا�0 مو�_ 1403/7/10 ساعت 10 

 تغيير موضوN �ساسـنامه 
 �صلاحا� مو�� مربو$  Hسـها Vنتقا� 
صبح: نقل 

به �ساسنامه 
 نيز تصويب �ساسنامه جديد.
�ستو� جلسه مجمع عا�E بطو� فوW �لعا�0 مو�_ 1403/7/10 ساعت 11 

 تعيين ���ندگا� حق  ،Eتعيين سـمت �عضا� هيا� مديـر 
 Kصبـح: �نتخا

�نامه شركت                              هيا� مدير0� 
�مضا - �نتخاK با��سا� 

((9گهى تجديد مناقصه فر�خو�� 
 M
يك مرحله �E)) نوبت �

سا�ما� عمر�� 
 با�Rفرينى فضاها� شهر� 
� نظر ���� ، نسبت به � ��
شـهر���� سـبز
برگز��� مناقصه عمومى جد
V گذ��� كوچه 
ها� سطح شهر به شما�E فر�خو�� 2003094575000023 �� �� طريق 
 ��سـامانه تـد��كا� �لكتر
نيكى �
لـت برگز�� نمايد. كليـه مر�حل برگز�
مناقصه �� ��يافت �سنا� تا ���ئه پيشنها� مناقصه گر�� 
 با�گشايى پاكت 
 I��R لت (سـتا�) به
هـا �� طريق ��گاE سـامانه تـد��كا� �لكتر
نيكى �

(www.setadiran.ir) �نجاH خو�هد شد.
تا�يخ �نتشا� مناقصه �� سامانه : 1403/06/29

مهلت ��يافت �سنا� مناقصه: 1403/07/07
مهلت �مانى ���ئه پيشنها� : 1403/07/17

�ما� با�گشايى پاكت ها : 1403/07/18
تضمين شركت �� مناقصه شـما�E فر�خو�� 2003094575000023 مبلغ 

Vيا�فو�� سحابى ـ سرپرست سا�ما�2/262/600/000 

9گهى �عو� به مجمع عمومى عا�E به طو� فوW �لعا�0
صاحبا� سها7 شركت بانيا� پليمر گنبد سهامى خا3 
به شما�0 ثبت 1145 
 شناسه ملى 10700073215

 Eلعا�� fفو �بدينوسـيله به �طلاN كليه سـهامد���� محترH ميرسـاند مجمع عمومى عا�� بـه طو
10/ 1403/07 �� شهرستا� گنبد   z�
� يكشنبه مو�صاحبا� سهاH شركت بر�� ساعت 7 صبح 

شهرT صنعتى گنبد كا�خانه بانيا� پليمر گنبد �فتر مديرعامل تشكيل مى گر��.
�ستو� جلسـه:  1- تصويب تر��نامه 
 حساK سو� 
 �يا� سـاV مالى منتهى به 1402/12/29   
 �2- �نتخاK با��I �صلى 
 على �لبدV 3 - ساير مو���� كه �� صلاحيت مجمع عمومى عا�� بطو
فوf �لعا�E مى باشد.                                                                                هيا� مدير0 شركت

   bكا�گا0 / شركت تكتا� كا� جنو d9گهى �بلا
باتوجه به ��خو�سـت با�نشسـتگى پيش �� موعد مصطفى باصولى  �� كا�ها� سـخت 
� كه �� جلسـه كميته بد
� �سـتانى  مو�z  1403/6/5    �ين ����E كل مطر] 
R يا�� 

شـدE ، شـغل كا�گر سـا�E  �� تا�يخ  83/2/1    لغايت 84/9/4  گر
E (�لف) مو�� تاييد 

�ير��،  H8 تصويب نامه هيئـت محتر E5 مـا� Eگرفته �سـت. لذ� مطابق با تبصر �قـر�
 Hئه تقاضا� كتبى ( فر���� �� تا�يخ �بلا~ نامه بـا ���� �
���� مذكـو� ظـرC مد� 15 
��� مذكو� قطعى  ��� غير �ين صو� 
شـما�E 4 ) قابل تجديد نظر خو�هى مى باشـد 


 لا�H �لاجر�ست. 
����0 كل تعا
�، كا� 
 �فا0 �جتماعى �ستا� بوشهر

تلفن تما�:77644410 �77644411 نمابر:77644412
 9-77644420 ��خلى78 �77


�نامه جمهو�E �سلامى 9ما�0 ��يافت � Eسا�ما� 9گهى ها
9گهى �� همشهريا� گر�مى ميباشد

ــه محك با �شا�� به بهبو� كيفيت ���� ها�  مديرعامل موسس
ــت  ــتا� ���� �ين ���� ها به ليس ــو�كا$ خو�س ــرطا$ ك جديد س

فا�ماكوپه �ير�$ بر�� پوشش بيمه �� )نها شد.
ــه  ــب �حمديا$ مديرعامل موسس به گز��2 خبرنگا� ما، )��س
ــا بيا$  ــرطا$ كو�5 ب ــاني س ــت ما� �طلا7 �س محك �� نشس
ــتند، گفت: بهبو� �ين ���� ها خبر  �ينكه ���� ها ��حا> بهبو� هس
ــت، �ما خبر بد �ين �ست كه ���� ها بسيا� گر�$ هستند.  خوبي �س
ــخه �� ���� شد� � ��  ــيا�� �B �ين ���� ها به صو�@ تك نس بس
فا�ماكوپه �ير�$ �جو� ند��ند. ما ���B� B@ بهد�شت � ساBما$ غذ� 
 B� ــط بسيا�� � ���� مي خو�هيم با توجه به �ينكه �ين ���� ها توس
ــكا$ تجويز مي شوند � �ثرگذ�� هستند، ���� فا�ماكوپه كر��  پزش

تا بيمه ها نيز بتو�نند )نها �� تحت پوشش قر�� �هند.
ــه �مر�B موفق  ــه محك با بيا$ �ينكه تا ب ــل موسس مديرعام
 Bــيم �بر� ــت � بيمه ها به تو�فقاتي برس ــد� �يم با ���B@ بهد�ش نش
�ميد���� كر� تا با �سيد$ به يك �� حل مناسب بتو�نيم ����ها� 

سرطاني بر�� كو�كا$ �� ���� كنيم.
�� با بيا$ �ينكه 33 سا> �B تأسيس محك مي گذ�� � �� �ين 
سا> ها علي �غم توسعه �� كه ��شته �يم تمركز خو� �� بر سرطا$ 
ــتا$ � يك مركز  ــر�B يك بيما�س ــته �يم �فز��: �م كو�كا$ ��ش
تحقيقا@ ���يم، همزما$ با تعد��� بيما�ستا$ �� شهرستا$ ها� 
ــكيل  ــف همكا�� ���يم.منابع ما �� كمك ها� مر�مي تش مختل

���� � به هيچ عنو�$ �B منابع ��لتي �ستفا�� نكر�� �يم.
ــو� �B خدما@  ــتا$ ��لتي �� كش ــا$ گفت: 41 بيما�س �حمدي
ــو�5 مبتلا به  ــت �ينكه هيچ ك ــتفا�� مي كنند. ضم ــك �س مح
ــتا$ محك بابت خدما@ ��ماني هزينه ��  ــرطاني �� بيما�س س

پر��خت نمي كند.
�حمديا$ گفت: 100 تخت �� بيما�ستا$ محك �جو� ���� كه 

ــتا$  20 ��صد كو�كا$ �� محك � 80 ��صد نيز �� 41 بيما�س
ــك ��ما$ ��يگا$  ــتا$ مح ــوند. ما �� بيما�س �يگر ��ما$ مي ش
�نجاZ مي �هيم � �� ساير بيما�ستا$ ها هزينه بيما��$ �� پر��خت 
 B�� B� ــكي نيز مي كنيم. تا به �مر�B نيز بر�� خريد تجهيز�@ پزش

ترجيحي برخو���� بو�� �يم.
مديرعامل محك �فز��: �مر�B 3 موسسه خيريه �� )]�بايجا$ 
 B� ــبكه حمايت ــه همر�� محك ش ــا$ ب غربي، �صفها$ � خرس

كو�كا$ مبتلا به سرطا$ �� تشكيل مي �هند.
ــه هزينه هايي ����يي  ــؤ�لي �� ��بط ــخ به س �حمديا$ �� پاس
ــا 94 ميليا�� توما$ بر��  ــا> 1402 م بر�� كو�كا$ گفت: �� س

���� بيما��$ هزينه كر�يم.
مديرعامل موسسه محك همچنين �� ��بطه مركز تحقيقا@ 
ــيا�  محك نيز گفت: ما �� محك به �ليل پر�ند� ها �طلاعا@ بس
ــا تمركز بر �ين  ــم با مطالعاتي كه ب ــا�� ���يم � تلا2 ���ي Bي
ــكل مي گير� گاZ ها� مهمي �� �� ��ما$ بيما��$ �  �طلاعا@ ش

بهبو� Bندگي �نا$ پس �B ��ما$ بر���يم.
ــته 45 هز�� � 598 هز��  ــد: تا پايا$ سا> گذش �� يا�)�� ش
ــه ��ما$ قطعي  ــه 42 ��صد ب ــد�، ك ــد� �� محك ثبت ش پر�ن
ــيد� �ند. �حمديا$ همچنين �� ��بطه �ضعيت سرطا$ �� ميا$  �س
ــاb )ما� ها� ساBما$ جهاني بهد�شت تعد��  كو�كا$ گفت: بر�س
ــرطا$ 32 �� هز�� �ست. ما  كيس ها� جديد كو�كا$ مبتلا به س
ــا> �ست كه ���Bنه بين 5 تا 6 پر�ند� ���يم كه يك ��ند  چند س

ثابتي �ست.
ــه محك �� پاسخ به سؤ�لي ��با�� پذير2  مديرعامل موسس
ــه محك نيز گفت: به �ليل �ينكه بسيا��  �تبا7 بيگانه �� موسس
�B �تبا7 بيمه نيستند نمي تو�$ )نها �� �� محك بستر� كر� � �ين 

�ظيفه بيما�ستا$ ها� ��لتي �ست كه �تبا7 �� پذير2 كنند.

مديرعامل موسسه 
:محك مطر� كر
 ��لز
H همكا

�ستگاE ها بر�� 

ها� ��� �����


جديد سرطا� 
كو�كا�

ــهر���� تهر�$ با  ــهر� ش ــا�$ خدما@ ش مع
ــتگا$ خو� ��  ــه بايد �B همه گذش ــا�� به �ينك �ش
حو�B مديريت شهر� قد���ني كنيم، �فز��: نبايد 

�� حو�B خدمت، سياست �� ���� كنيم.
ــين نظر� �� )يين  به گز��2 خبرنگا� ما حس
بهر� بر���� �B 57 پر�ژ� شهر� شهر���� منطقه 
9 تهر�$ �� قالب يكصد � چهل � سومين پويش 
�فتخا� گفت: پويش �ميد � �فتخا� �مر�B به يكصد 
� چهل � سومين مو�� بهر� بر���� �� سطح شهر 
تهر�$ �سيد� �ست كه طي )$ 57 پر�ژ� با �عتبا� 
130 ميليا�� توما$ �� �� منطقه 9 به بهر� بر���� 

مي �سانيم.
ــك مجموعه  ــد پويايي ي ــز��: بي تر�ي �� �ف
ــتن يك برنامه كا� � تحقق پر�ژ� ها  �بتد� به ��ش
ــت � �Bسو� �يگر بر�� ��شتن برنامه  نياBمند �س
ــت كه به تبع )$  � �جر�� )$ �عتبا� مالي نياB �س
ــمين ����  ــو�. �� شش بايد �نضباk مالي برقر�� ش

مديريت شهر� با حمايت شو��، مديريت شهر� 
ــاk مالي ��  ــه ��حد �نضب ــت با �يجا� خز�ن تو�نس

محقق كند.
 mكتا � mــا ــه حس ــي ك ــه ���: هنگام �� ���م

ــد �� نتيجه )$ تحقق پر�ژ� ها  ــهر���� شفاn ش ش
ــاهد  ــب همين پويش ها� �ميد � �فتخا� ش �� �� قال
ــا با تلا2 همه  ــه برنامه ���� قطع ــديم. كا�� ك ش
 bــد. بر همين �سا ــنل مي تو�ند به نتيجه برس پرس
�ست كه �� منطقه 9 تا پايا$ سا> 200 پر�ژ� �يگر 
نيز بر�� �فتتاo )ما�� مي شو� � �ين يعني برنامه �يز� 

� تلا2 شبانه ���B بر�� �جر�� برنامه هاست.
معا�$ خدما@ شهر� شهر���� تهر�$ تأكيد 
 B� � ــهر����$ متعد�� )مد� �ند كر�: �� گذشته ش
�ين پس نيز شهر����$ بسيا�� خو�هند )مد � �ين 
مسير ���مه خو�هد ��شت. هر كسي �� ���� خو� 
ــت مي كند. لذ�  ــه �ند��B فكر خو� تلا2 � خدم ب
ــكر �B همه گذشتگا$ خو� ��شته  بايد تقدير � تش
ــت �� ����  ــد �� حو�B خدمت، سياس ــيم. نباي باش

كنيم.
ــن عليرضا  ــز��2 همچني ــن گ ــاb �ي بر�س
ــهر�  نا�علي �� )يين بهر� بر���� �B 57 پر�ژ� ش

ــخناني گفت:  ــز طي س ــه 9 ني ــهر���� منطق ش
منطقه 9 منطقه �� مؤمن نشين � كمتر برخو���� 
ــت كه مر�B� $( Z قديم پا� �نقلاm � مسجد  �س
ــهر���� با همه تو�$ خو� �� خدمت  هستند � ش
ــتمر�� خدمت،  ــا �س ــت. ب ــهر�ند�$ منطقه �س ش
ــي � هم �قد�ما@  ــا@ عمر�ني � خدمات هم �قد�م

فرهنگي خوبي ��حا> �نجاZ �ست.
ــن ���� طرحي �� ��  ــز��: �� �بتد�� �ي �� �ف
 ���B( $ــد� ــو�� ��با� مي ــيو$ فرهنگي ش كميس
 B� ــگا� فرهنگي ــل به يك ميد�ن ــتيم تا تبدي ��ش
ــا �B ميد�نگا� نيز  ــو�. منظو� م جنس گفتماني ش

برنامه هايي �B جنس محرZ شهر �ست.
 mنقلا� B� ــد ــد�$ )���B بع ــه ���: مي �� ���م
ــلامي به نما� )���B خو�هي �يني �� كل �نيا  �س
ــد � �ين موضو7 �� �ين ���� �B مديريت  تبديل ش
شهر� به بر�B � ظهو� بيشتر� نيز �سيد� �ست. 
ــن بو� كه به مناطق غير  بر�� ما �غدغه مهم �ي

ــو�. �لبته مر�Z ما ��  ــتر� ش برخو���� توجه بيش
همه محلا@ � مناطق نياBها� �ساسي ���ند � ما 

موظيم كه بهترين خدمت �� به )نها ���ئه �هيم.
ــه عنو�$  ــت: ب ــهر گف ــو��� ش ــخنگو� ش س
ــه برنامه ها�  ــو��، �� 18 منطق ــو فرهنگي ش عض
ــتيم. �� همه �ين  ــنبه ها� فرهنگي �� ��ش چها�ش
مناطق مر�مي كه �� مساجد حضو� ��شتند، معد> 
نظر مر�Z �ضايت �B خدماتي بو� كه شهر���� ها� 
ــا �� هر صو�@ عد� ��  ــق �نجاZ مي �هند. �م مناط
ــتا���ها �� نا�يد�  ــمني، �ين �س ــد با �ش مي خو�هن

بگيرند.
ــل � نقل بر��  ــد كر�: �� بحث حم �� تأكي
ــك �قد�ماتي ��حا>  ــش )لو�گي هو� � تر�في كاه
ــيريني �ين  ــو� ش ــه �گر كامل ش ــت ك �نجاZ �س
�قد�ما@ �� شهر�ند�$ خو�هند چشيد. بايد نقدها� 
 �Bــو� � �جا ــه بر�� كمك به كا� �نجاZ ش منصفان
�هيم كه مر�Z لذ@ �ين كا�ها �خدما@ �� ببرند.

بهر� بر��� �� 57 پر�ژ� شهر� � منطقه 9 تهر��
معا�� شهر�� تهر��: سياست �� نبايد ��� حو�� «خدمت» كر

ــم تكريم  ــو� �� مر�س ــا�$ ��> �ئيس جمه مع
ــد مير�r فرهنگي،  ــابق � جدي � معا�فه ����B س
 B� ــي  يك ــت:  گف ــتي  صنايع �س  � ــگر�  گر�ش
��لويت ها� �يپلماسي �� حو�B منطقه �ست شايد 
ــي �B جاها نتو�نيم �B �ين �بز�� بر�� نز�يك  �� خيل
شد$ به كشو�ها �ستفا�� كنيم �لي صنايع �ستي 

يكي �B �فتخا��@ �ير�$ �ست.
محمد �ضا عا�n ضمن تبريك هفته �حد@، 
ــو� � �مز  ــلاm �حد@ ب ــر�� �نق ــت: �مز پي گف
ــلامي �ير�$ �حد@ همه با  پيشرفت جمهو�� �س

هم �ست.
ــا � فعاليت ها�  ــن تقدير �B تلا2 ه �� ضم
ــيدعز@ �الله ضرغامي �� ���B@  مير�r فرهنگي،  س
ــا$ �ينكه �Bير  ــتي، با بي ــگر� � صنايع �س گر�ش
ــته فرهنگي كشو�  جديد يكي �B چهر� ها� برجس
�ست، �فز��: مير�r فرهنگي نما� تمد$ غني �ير�$ 
�ست � �مانتي ست �� �ختيا� �ين نسل كه با �حيا � 

مرمت به نسل )يند� بايد سپر�� شو�.
ــا�� به �ينكه مير�r فرهنگي غر��  عا�n با �ش
ــته فرهنگي  ــاخص ها� برجس ــي � يكي �B ش مل

ــت، ���مه ���: مير�r فرهنگي �� ��خل  ــو� �س كش
ــو�� � �ين  ــو��� مو�� �حتر�Z ب ــا�v �ير�$ هم � خ
ــي �B )ثا� گر�نبها� كشو�ما$ �� �ين  موضو7 ناش

عرصه �ست.
ــر �ينكه  ــو� با تأكيد ب ــا�$ ��> �ئيس جمه مع
ــه �� ���B@ مير�r فرهنگي تاكنو$  ــي ك كا�هاي
ــد� ��Bشمند �ست، �ظها� كر�: پس �B �ين  �نجاZ ش
ــت تا )سيب شناسي ها � ��هبر� عميقي ��  لاZB �س
نظر گرفته شو�، چر�كه هنوB با چالش ها� �ساسي 

�� برخي مو��� ��بر� هستيم.
�� با بيا$ �ينكه تد�ين ��هبر�ها � سياست ها� 
ــر�7 برنامه هفتم توسعه به مثابه  �ين بخش �� ش
ــت كه بايد غنيمت شمر�� شو�، گفت:  فرصتي �س
ــگر� نيز بايد  ــتي � گر�ش �� �� حو�B صنايع �س
ــت بايد  ــو�.  �قد�ما@ ��ل ــم ش ــد� ��لت ك تص
ــهيلگر � كمك كنند� باشد � با� �صلي بر ���  تس
ــو� بايد به �تكا�  ــي قر�� گير�. �م بخش خصوص
ــتي �نبا> �  �� محو� مير�r فرهنگي  � صنايع �س
 �Bــته �� �� �� حو ــو�. ظرفيت ها� برجس �نجاZ ش
ــگر� ���يم بر�ساb تحليل ��شن �� �هه  گر�ش

ــگر�ني كه به �ير�$ مي )يند گر�شگر�$  قبل گر�ش
فرهنگي هستند.

ــر توجه  ــو� �فر��: �گ ــا�$ ��> �ئيس جمه مع
ــگر� كنيم سالانه 100  حد�قلي به بخش گر�ش
ــغلي پايد�� مي تو�نيم ��شته باشيم  هز�� فرصت ش

تكليف مجلس كمتر �B �ين تعد�� �ست.
�� گفت: ]هنيتي �� بر�� �ير�$ هر�سي �يجا� 
كر�ند كه ��قعيت ند���. �گر �� ��B �� �ير�$ بمانند 
 zمكانا@ � )��مش �� ببينند مشتا� � �Bمهما$ نو�

�ير�$ مي شوند � ]هنيتشا$ عو} مي شو�.
ــت كه ��  ــر�: ��قعيت �ين �س ــا�n بيا$ ك ع
ــم �� جا�� ها  ــكل جد� ���ي ــوB �Bيربناها مش ح
يك �ستر�حتگا� ها پيد� نمي شو�. �ين نكا@ �� 50 
كيلومتر� هم �يد� مي شو�. )$ �قت مي خو�هيم 
گر�شگر هم بپذيريم؟ )غاB كا� ��لت با )غاB برنامه 
ــد. �ين �تفاz خوبي �ست. ��يكر� ما  هم Bما$ ش
�شتغالز�يي �ست سهم گر�شگر� � صنايع �ستي 

�� �شد �يپلماسي فرهنگي بر�� من مهم �ست.
 B� ــه ���: يكي ــا�$ ��> �ئيس جمهو� ���م مع
��لويت ها� �يپلماسي �� حو�B منطقه �ست شايد 

ــي �B جاها نتو�نيم �B �ين �بز�� بر�� نز�يك  �� خيل
شد$ به كشو�ها �ستفا�� كنيم �لي صنايع �ستي 
ــو�ها  ــت خيلي �B كش يكي �B �فتخا��@ �ير�$ �س
ــتي  حد�قل تا قبل �B �نقلاm �ير�$ �� با صنايع �س

مي شناختند.
ــز��: )ثا� ثبت جهاني ��ند خوبي گرفته  �� �ف
ــا> )يند� 10 �ثر �يگر �ضافه شو�.  بايد �� چها� س
ــي �B حفا�� ها� غيرقانوني به ما مي �سد  گز��ش
ــه  عدZ توجه به مير�r فرهنگي عد� �� �� �سوس
ــس �قتصا��  ــس كنجكا�� به ح مي كند كه ح
ــه �تفاقي  ــم مي ��نيم كه چ ــو� � بعد ه تبديل ش
مي �فتد. طبق برنامه بايد �� هر سا> 950 �ثر غير 

منقو> �حيا � مرمت شو�.
 �Bــه صالحي �مير� گفت: �� حو �� خطاm ب
ــك منابع ��لتي  ــو� تنها به كم ــي نمي ش حاكميت
ــش خصوصي هم  ــش بر� بايد �B بخ ــا �� پي كا�ه
ــش خصوصي �B ما �ين  ــك گرفت. �نتظا� بخ كم
ــكاZ يا  ــو� �گر �ح ــت مانع كا� نش ــت كه ��ل �س
 oــد� �ند بايد �صلا ــت كه مانع ش تبصر� هايي هس

شو�.

�ير جديد مير�� فرهنگي:�عا"# " مر�سم تكريم 


 صنايع �ستي �� �شد �يپلماسي فرهنگي مهم �ست iسهم گر�شگر

ــز غير��لتي �  ــاBما$ مد��b � مر�ك �ئيس س
ــا�كت ها� مر�مي با بيا$ �ينكه �تبه  ــعه مش توس
ــهريه  ــر ��لتي تعيين كنند� ش ــد��b غي بند� م
 bــاخص ها به �ين مد�� ــت، گفت: بر�ساb ش �س
ــا$ ���� مي شو� تا خانو��� ها با �طلا7  ��جه � نش

كامل ثبت ناZ كنند.
 �� ���B ــو� ــد محم ــا، �حم ــز��2 �يرن ــه گ ب
گفت �گويي �فز��: �بيرخانه مد�سه تر�B �� معا�نت 
)مو2B �بتد�يي � متوسطه ��� �ند��B شد� �ست � 
 bــر�7 مهر بر�سا ــاخص ها� مد�سه تر�B با ش ش
ــر معا�نت ها� تخصصي ���ختيا� مد��b قر��  نظ
 bــه ها � مر�كز غير ��لتي بر�سا مي گير�. موسس
ــكا��@ � خلاقيت ها�  ــن �بت ــند تحو> بنيا�ي س
ــتا$ بر�� �بتكا��@  خا{ خو� �� ���ند � �� تابس

موسسا$ � معلما$ جشنو��� �� برگز�� شد.
ــن به 43  ــو> بنيا�ي ــند تح ــت: �� س �� گف
ــاخص ها� مهم �ين سند  ــا�� شد، ش شاخص �ش

ــت. همچنين ����  ــوB مؤمن � معتقد �س ��نش )م
ــي � كا� )فرين مو��  ــناخته علم به ميد�$ ها� ناش
 B� ــت كه بر�� �سيد$ به �ين شاخص ها توجه �س

برنامه ها� ��سي �ستفا�� كنيم.
ــز غير��لتي �  ــاBما$ مد��b � مر�ك �ئيس س
ــعه مشا�كت ها� مر�مي با بيا$ �ين كه سند  توس
ــي مي خو�هد؛  ــا برنامه ��س ــو> بنيا�ين �B م تح
ــو� �  ــي �� مد��b بايد �جر� ش �فز��: برنامه ��س
ــو� ���� � ما بايد  ــكلاتي �ج ــي مش �� كتب ��س
 mــمت برنامه ��سي پيش �فته � كتا بيشتر به س

محو� نباشيم.
ــن نو7  ــا$ �ين كه �ي ــن بي ــو����B ضم محم
ــتاB هستند؛  مد��b �� �مر كتاm محو� نبو�$ پيش
ــل �نعطافي كه  ــد��b غير ��لتي به �لي گفت: م
ــه ��  ــي ك ــو� ���� � Bمان ــا$ �ج �� برنامه هايش
ــا$ قر�� ���� بيشتر به برنامه ��سي توجه  �ختيا�ش

كر�� � كتاm محو� نيستند.

ــت هايي كه  ــه تماZ سياس ــا بيا$ �ين ك �� ب
ــو� �� مد��b غير  �� مد��b ��لتي �نجاZ مي ش
ــز��: علا�� بر  ــو�، �ف ــز بايد �جر�يي ش ــي ني ��لت
ــمي كه �� مد��b ��لتي �جو� ���� با  ساعت �س
 bما$ پژ�هش �� �ختيا� مد��Bهايي كه ساBمجو
ــت �� ساعا@ غير �سمي  غير ��لتي قر�� ����  �س
مد��b غير ��لتي �� قالب فوz برنامه به مها�@ 

)مو�B ��نش )مو�B$ مي پر��Bند.
ــز غير��لتي  ــد��b � مر�ك ــاBما$ م �ئيس س
ــا�� به  ــا �ش ــي ب ــا�كت ها� مر�م ــعه مش � توس
ــي به )مو2B � بحث  ــه �� مد��b غير ��لت �ينك
ــم، گفت: پديد� هو2  هو2 مصنوعي مي پر��Bي
ــت به همين علت ما �� �ين  مصنوعي نوظهو� �س
ــتفا�� ��  ــه كا�بر� � )مو2B )$ بر�� �س مر�كز ب

)يند� مي پر��Bيم.
ــا$ �ين كه حد��  ــو� ���B همچنين با بي محم
ــيد تا قانو$ �تبه بند�  ــا> طو> كش يك � نيم س

مد��b غير ��لتي �� مجلس تصويب شو�، �فز��: 
ــاخص هايي �B حيث  �� �تبه بند� �ين مد��b ش
ــي، كيفيت بخشي، ��يكر�ها� فرهنگي �  )موBش
ــاني تبيين  ����يي، تجهيز�@ مر�كز � نير�� �نس
كر�� �يم كه بر همين �ساb شهريه مد��b تعيين 

مي شو�.
�� با بيا$ �ين كه بر�� �تبه بند� �� تلاشيم 
ــو� �� بر�� توسعه مد��b بر�سي  تا خا�B� v كش
ــه ماهه ���يم تا  ــم، ���مه ���: يك فرصت س كني
ــاخص ها� �تبه بند� �� تبيين � �بلا� كنيم تا  ش
ــر گذ�� بو�� � جهت  ــي تأثي �� حو�B كيفيت بخش

�هي مناسب به مد��b بدهيم.
ــز غير��لتي �  ــاBما$ مد��b � مر�ك �ئيس س
ــعه مشا�كت ها� مر�مي با بيا$ �ين كه �تبه  توس
بند� باعث �لگو� توسعه مد��b مي شو�، �فز��: 
ــي )مو2B � تعيين  �تبه بند� باعث كيفيت بخش

شهريه مي شو�.

�ئيس سا�ما� مد��) غير�لتي:
�تبه بند� مد��) غير�لتي تعيين كنند� ميز�� شهريه �ست


